

SUPER *Conveniente*[®]
È UNA PROMESSA

2025 | GRUPPO ARENA | superconveniente.it



Speciale NOVITÀ Catering



Madonia
Olio di girasole
alto oleico per 10 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,99 al lt

19,90€

IVA ESC. 19,13€



Soresina
Grana Padano grattugiato
D.O.P 1 kg

€ 12,89

IVA ESC. 12,39€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 MARZO 2025



NOVITÀ Catering



Soresina
Provolone piccante
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,59**
IVA ESC. 8,26€



Il Cavaliere
Formaggio
zafferano
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **13,90**
IVA ESC. 13,37€



Ambrosi
Parmigiano
Reggiano
exp. 1/16 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **14,90**
IVA ESC. 14,33€



Ducale
Prosciutto
crudo al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **9,90**
IVA ESC. 9,00€



Arrostato di tacchino
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,90**
IVA ESC. 5,36€



Coati
Prosciutto cotto
Mister Bar al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,90**
IVA ESC. 5,36€



Le Specialità
del Casale
Salame ventricina
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **8,90**
IVA ESC. 8,09€



Kata Food
Funghi champignon
in olio 2,9 kg

al kg € 5,14

€ **14,90**
IVA ESC. 13,55€



NOVITÀ Catering



Neri
Fette di carciofo
al naturale 2,5 kg
al kg € 3,16
€ 7,90
IVA ESC. 7,18€



Neri
Olive verdi
giganti 1,5 kg

PREZZO FIDELITY
€ 5,27 al kg
7,90€
IVA ESC. 7,60€



Terrabuona
Mozzarella
1 kg
€ 6,79
IVA ESC. 6,53€



Develey
Tomato
ketchup
100x15 g
al kg € 5,06
€ 7,59
IVA ESC. 6,90€



Cucciolo
Doppio
concentrato
2,2 kg
PREZZO FIDELITY
€ 2,40 al kg
5,29€
IVA ESC. 5,09€



Eridania
Zucchero semolato
bustine 10 kg
PREZZO FIDELITY
€ 1,55 al kg
15,49€
IVA ESC. 14,08€



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 25 kg
al kg € 0,94
€ 23,50
IVA ESC. 22,60€



Curtiriso
Riso roma
5x1 kg
al kg € 2,10
€ 10,50
IVA ESC. 10,10€



NOVITÀ Catering



Terravecchia
Mandorle sguosciate
tostate 1 kg

€ **10,50**
IVA ESC. 9,55€



Pitta
Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio
1 kg

PREZZO FIDELITY

€ **16,90**

IVA ESC. 15,36€



Lete
Acqua vap
75 cl

al lit € 0,60
€ **0,45**
IVA ESC. 0,37€



Porta del Sud
Limoncello
1 lt

€ **6,49**
IVA ESC. 5,32€



Cif
Apple pavimenti
professional 5 lt

al lit € 1,58
€ **7,90**
IVA ESC. 6,48€



Coccolino
Concentrato blu
200 lavaggi

€ **9,90**
IVA ESC. 8,11€

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

ENNA - VIA SCIFITELLO

MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1

(ex Città Mercato)